Datovy list

Provozni udaje

Cerpané médium

Hydraulické udaje
Maximalni provozni tlak PN
Dopravni vySka H ax
Cerpaci vykon Q max

Minimalni vySka pfFitoku pFi
50 °C

Minimalni vySka pritoku pFi
95 °C

Minimalni vyska pFitoku pfi
110 °C

Min. teplota média Tp,i,
Max. teplota média Tj,ax
Min. okolni teplota Tp,in

Max. okolni teplota T, ax
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Water

10 bar
8,0m
9,8 m3/h

3m

10 m

16m
-10 °C
90 °C
-10 °C

40 °C

Udaje o motoru

Index energetické Gcinnosti
(EEI)

Sitova pripojka
Jmenovity proud Iy
Jmenovity proud Iy
Jmenovity vykon P,
Min. otacky npmin
Max. otacky npmax
PFikon (min) P; min

PFikon P; max

Rusivé vyzarovani

Odolnost proti ruseni

I1zolacni tfida

Trida kryti

Rozméry pro instalaci

PFipojka trubky na strané
sani DNs

PFipojka trubky na vytlaku
DNd

Konstrukéni délka /0

Materialy
Skrin cerpadla
ObéZné kolo
H¥idel

Material loZiska

Zmény vyhrazeny

wilo

0.19

1~230V +10%, 50/60 Hz
0,11 A

1,05A

133 W

750 ot./min

3600 ot./min

7W

160 W

EN 61800-
3,2004+A1;2012 / obytné
prostfedi (C1)

EN 61800-
3;2004+A1;2012 /
primyslové prostredi (C2)

F

IPX4D

G1%

G1%

180 mm

litina
PPS-GF40
nerezova ocel

Uhlikovy grafit
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wilo

Rozméry a rozmérové vykresy

Stratos MAXO 25/0,5-8 PN 10
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Schéma zapojeni svorkovnice
Standard: 1~ 230V, 50/60 Hz, volitelnd moZnost: 3~ 230V, 50/60 Hz

1~230V, 50/60 Hz
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SSM: Sbérné poruchové hlaseni (Rozpinaci kontakt podle VDI 3814, zatizitelnost 1 A, 250 V ~)
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